
HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 31-05-2021

Naam Veritas Holland B.V.

Curator mr. R.C.M. van Moorsel

Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor

Datum uitspraak faillissement 21 februari 2017

Insolventienummer faillissement F.10/17/97

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 27.843,02€                 

- postbank -€                           

27.843,02€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           art. 37d WOB

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 22.398,31€                 3.887,31€                 

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: kosten ivm verkoop (aanvraag kentekens RDW ) 95,50-€                        

   Af: rechten van derden -€                           

22.302,81€            

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement 152.456,69€               

* Rechten van derden -€                           

152.456,69€          

4. Overige baten:

 - Restitutie crediteur Mercedes-Benz 28.660,55€                 

 - Kosten veroordeling belastingdienst 20.881,00€                 

 - BTW boedelperiode 26.925,00€                 

 - Restitutie verzekeringspremie 436,83€                      

 - Restitutie belastingdienst 523,00€                      

 - Restitutie Eneco 36,18€                        

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 170,89€                      

77.633,45€            

280.235,97€          3.887,31€                 

Veritas Holland B.V./77204

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
31-5-2021

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 31-05-2021

Naam Veritas Holland B.V.

Curator mr. R.C.M. van Moorsel

Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor

Datum uitspraak faillissement 21 februari 2017

Insolventienummer faillissement F.10/17/97

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode 21.02.17 t/m 29.03.17 32.221,78-€            5.592,21-€                 

1. Salaris curator periode 30.03.17 t/m 31.10.17 51.414,00-€            8.923,09-€                 

1. Salaris curator periode 01.11.17 t/m 25.11.18 47.577,68-€            8.257,28-€                 

1. Salaris curator periode 26.11.18 t/m 10.07.19 24.846,83-€            4.312,26-€                 

1. Salaris curator periode 11.07.19 t/m 18.11.20 29.835,33-€            5.178,03-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Uittreksels -€                       -€                          

5. Advieskosten bezwaar belastingdienst 18.931,48-€            3.169,18-€                 

6. Ondersteuning FAM24 Conslultancy 3.932,50-€              682,50-€                    

7. UWV -€                       -€                          

8. Fiscus -€                       -€                          

208.759,60-€          36.114,55-€               

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 280.235,97€             

Totaal B (incl. BTW) 208.759,60-€             

Saldo boedelrekening zie onderstaand 71.476,37€               

D. Specificatie saldo boedelrekening

Derdenrekening Van den Herik en Verhulst Advocaten 45,00€                      

NL26 ABNA 0574 7656 38 71.431,37€               

Saldo boedelrekening 71.476,37€               

Veritas Holland B.V./77204

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
31-5-2021

JV


